Secretária Municipal de Assistência Social, nomeada pelo Decreto n° 006, 01 de janeiro de 2025, sendo neste ato órgão gerenciador, considerando o 
julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO 005.2025-SRP, Processo Administrativo: 009.2025-000005. Tipo: menor preço por item. Tornamos 
público, o extrato da ata de registro de preços. VALOR GLOBAL: R$ 46.750,00 (quarenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais). DATA DA 
ASSINATURA DA ATA: 28 de março de 2025. VIGÊNCIA DA ATA: 12(DOZE) meses a partir da data da sua publicação, tendo o seu valor 
registrado da seguinte forma:
Empresa: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 LTDA; C.N.P.J. nº 37.156.206/0001-15, estabelecida à R RIO